
 

 

POSTANOWIENIE NR 652/2024 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Baćkowicach 
 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721 i 1572) Komisarz Wyborczy w Kielcach IV 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Baćkowicach 

zarządzonych na dzień 26 stycznia 2025 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą 

w Baćkowicach, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Baćkowicach, Baćkowice 84, 

27-552 Baćkowice, w składzie: 

 

1. Damian Paweł Bassa, zgłoszony przez KWW ŁUKASZA CHRZANOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Nieskurzów Stary 

2. Mirosław Waldemar Brodawka, zgłoszony przez KWW ŁUKASZA 

CHRZANOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Żerniki 

3. Kinga Aleksandra Gadowska, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA 

CHRZANOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Baćkowice 

4. Mirosław Stanisław Gawłowski, zgłoszony przez KWW ŁUKASZA 

CHRZANOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Olszownica 

5. Beata Barbara Kaczmarczyk, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA 

CHRZANOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Baćkowice 

6. Marcin Robert Kargul, zgłoszony przez KWW ŁUKASZA CHRZANOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Baćkowice 

7. Paweł Janusz Kosiarski, zgłoszony przez KWW ŁUKASZA 

CHRZANOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Baćkowice 

8. Katarzyna Ewelina Popek, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA 

CHRZANOWSKIEGO, zam. Baćkowice 

9. Agnieszka Celina Wójcicka, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA 

CHRZANOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Żerniki 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Baćkowicach. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach IV 

 

/-/ Ryszard Sadlik 


